
Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1795 км

АСТРАИОН ТУРС - Струмица

Назив на линијата: Кочани - бра

ЕМБ: 6291384

Време на последна промена: 28.09.2023 10:01:47.360

Ново барање

Одбиено

LP629138467381001

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда16:5012:54Бра / Bra (I)Свети НиколеКочани - БраАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Среда16:5012:54Бра / Bra (I)Свети НиколеКочани - БраАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Сабота16:5012:54Бра / Bra (I)Свети НиколеКочани - БраАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Сабота16:5012:54Бра / Bra (I)Свети НиколеКочани - БраАСТРАИОН ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1350 км

АСТРАИОН ТУРС - Струмица

Назив на линијата: Струмица - Пореч / Poreč (HR)

ЕМБ: 6291384

Време на последна промена: 28.09.2023 10:20:38.877

Ново барање

Одбиено

LP629138467381020

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Понеделник18:2018:00Загреб / Zagreb (HR)КумановоСтруга-ЗагребХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Вторник18:2018:00Загреб / Zagreb (HR)КумановоСтруга-ЗагребХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Среда18:2018:00Загреб / Zagreb (HR)КумановоСтруга-ЗагребХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Четврток18:2018:00Загреб / Zagreb (HR)КумановоСтруга-ЗагребХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Петок18:2018:00Загреб / Zagreb (HR)КумановоСтруга-ЗагребХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Сабота18:2018:00Загреб / Zagreb (HR)КумановоСтруга-ЗагребХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ

Поаѓање број 1Недела18:2018:00Загреб / Zagreb (HR)КумановоСтруга-ЗагребХИСАР ТУРИЗАМ СКОПЈЕ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.

Растојание: 290 км

АСТРАИОН ТУРС - Струмица

Назив на линијата: Струмица - Софија / Sofia (BG)

ЕМБ: 6291384

Време на последна промена: 28.09.2023 09:53:27.157

Ново барање

Одбиено

LP629138467380953

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Понеделник05:0504:05Благоевград / Blagoevgrad (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Понеделник05:0504:05Софија / Sofia (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Понеделник05:0504:05Софија / Sofia (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Понеделник05:0004:00Благоевград / Blagoevgrad (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Понеделник05:0004:00Софија / Sofia (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Понеделник05:0004:00Софија / Sofia (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Вторник05:0504:05Благоевград / Blagoevgrad (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Вторник05:0504:05Софија / Sofia (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Вторник05:0504:05Софија / Sofia (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Вторник05:0004:00Благоевград / Blagoevgrad (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Вторник05:0004:00Софија / Sofia (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Вторник05:0004:00Софија / Sofia (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Среда05:0504:05Благоевград / Blagoevgrad (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Среда05:0504:05Софија / Sofia (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Среда05:0504:05Софија / Sofia (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Среда05:0004:00Благоевград / Blagoevgrad (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Среда05:0004:00Софија / Sofia (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Среда05:0004:00Софија / Sofia (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Четврток05:0504:05Благоевград / Blagoevgrad (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Четврток05:0504:05Софија / Sofia (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Четврток05:0504:05Софија / Sofia (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Четврток05:0004:00Благоевград / Blagoevgrad (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Четврток05:0004:00Софија / Sofia (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Четврток05:0004:00Софија / Sofia (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС



Поаѓање број 1Петок05:0504:05Благоевград / Blagoevgrad (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Петок05:0504:05Софија / Sofia (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Петок05:0504:05Софија / Sofia (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Петок05:0004:00Благоевград / Blagoevgrad (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Петок05:0004:00Софија / Sofia (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Петок05:0004:00Софија / Sofia (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Сабота05:0504:05Благоевград / Blagoevgrad (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Сабота05:0504:05Софија / Sofia (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Сабота05:0504:05Софија / Sofia (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Сабота05:0004:00Благоевград / Blagoevgrad (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Сабота05:0004:00Софија / Sofia (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Сабота05:0004:00Софија / Sofia (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Недела05:0504:05Благоевград / Blagoevgrad (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Недела05:0504:05Софија / Sofia (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Недела05:0504:05Софија / Sofia (BG)ВасилевоСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Недела05:0004:00Благоевград / Blagoevgrad (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Недела05:0004:00Софија / Sofia (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Недела05:0004:00Софија / Sofia (BG)СтрумицаСтрумица - СофијаАСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 2Понеделник15:0015:47Благоевград / Blagoevgrad (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Понеделник15:0015:47Софија / Sofia (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Понеделник15:0015:47Софија / Sofia (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Понеделник16:1014:42Благоевград / Blagoevgrad (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Понеделник16:1014:42Софија / Sofia (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Понеделник16:1014:42Софија / Sofia (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Вторник15:0015:47Благоевград / Blagoevgrad (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Вторник15:0015:47Софија / Sofia (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Вторник15:0015:47Софија / Sofia (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Вторник16:1014:42Благоевград / Blagoevgrad (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Вторник16:1014:42Софија / Sofia (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Вторник16:1014:42Софија / Sofia (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Среда15:0015:47Благоевград / Blagoevgrad (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Среда15:0015:47Софија / Sofia (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Среда15:0015:47Софија / Sofia (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Среда16:1014:42Благоевград / Blagoevgrad (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Среда16:1014:42Софија / Sofia (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Среда16:1014:42Софија / Sofia (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ



Поаѓање број 2Четврток15:0015:47Благоевград / Blagoevgrad (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Четврток15:0015:47Софија / Sofia (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Четврток15:0015:47Софија / Sofia (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Четврток16:1014:42Благоевград / Blagoevgrad (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Четврток16:1014:42Софија / Sofia (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Четврток16:1014:42Софија / Sofia (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Петок15:0015:47Благоевград / Blagoevgrad (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Петок15:0015:47Софија / Sofia (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Петок15:0015:47Софија / Sofia (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Петок16:1014:42Благоевград / Blagoevgrad (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Петок16:1014:42Софија / Sofia (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Петок16:1014:42Софија / Sofia (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Сабота15:0015:47Благоевград / Blagoevgrad (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Сабота15:0015:47Софија / Sofia (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Сабота15:0015:47Софија / Sofia (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Сабота16:1014:42Благоевград / Blagoevgrad (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Сабота16:1014:42Софија / Sofia (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Сабота16:1014:42Софија / Sofia (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Недела15:0015:47Благоевград / Blagoevgrad (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Недела15:0015:47Софија / Sofia (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Недела15:0015:47Софија / Sofia (BG)СтрумицаБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Недела16:1014:42Благоевград / Blagoevgrad (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Недела16:1014:42Софија / Sofia (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ

Поаѓање број 2Недела16:1014:42Софија / Sofia (BG)ШтипБитола - СОФИЈАДОМИНО ЛИНЕ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 246 км

БЕСА ТРАНС - Тетово

Назив на линијата: Тетово - Тирана

ЕМБ: 4594142

Време на последна промена: 28.09.2023 12:03:31.227

Ново барање

Делумно одобрено

LP459414267741203

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Четврток21:3021:00Елбасан / Elbasan (AL)ГостиварТетово - СарандаДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Четврток22:4022:10Елбасан / Elbasan (AL)КичевоТетово - СарандаДУРМО ТУРС

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 4Четврток
28.09.2023
10:33:24.963

17:4018:30Елбасан / Elbasan (AL)КичевоСкопје - КамезФЕРТ-АТОМИК



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.

Растојание: 300 км

ДОРА-ТУРИСТ - Куманово

Назив на линијата: Куманово - Елбасан / Elbasan (AL)

ЕМБ: 7025416

Време на последна промена: 28.09.2023 11:41:30.173

Ново барање

Одбиено

LP702541675881141

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Понеделник02:1602:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник23:4023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник01:1100:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Вторник02:1602:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Вторник23:4023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Вторник01:1100:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Вторник23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда02:1602:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда23:4023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда01:1100:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Четврток02:1602:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Четврток23:4023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Четврток01:1100:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Четврток23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Петок02:1602:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Петок23:4023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Петок01:1100:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Петок23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота02:1602:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота23:4023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота01:1100:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ



Поаѓање број 1Недела02:1602:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Недела23:4023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Недела01:1100:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Недела23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.

Растојание: 300 км

ДОРА-ТУРИСТ - Куманово

Назив на линијата: Куманово - Елбасан / Elbasan (AL)

ЕМБ: 7025416

Време на последна промена: 28.09.2023 10:07:06.863

Ново барање

Одбиено

LP702541675881007

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Понеделник02:2002:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник02:2002:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник00:2023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник00:2023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник01:1500:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник01:1500:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Вторник02:2002:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Вторник02:2002:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Вторник00:2023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Вторник00:2023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Вторник01:1500:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Вторник01:1500:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Вторник23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Вторник23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда02:2002:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда02:2002:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда00:2023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда00:2023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда01:1500:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда01:1500:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ



Поаѓање број 1Четврток02:2002:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Четврток02:2002:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Четврток00:2023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Четврток00:2023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Четврток01:1500:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Четврток01:1500:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Четврток23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Четврток23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Петок02:2002:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Петок02:2002:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Петок00:2023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Петок00:2023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Петок01:1500:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Петок01:1500:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Петок23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Петок23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота02:2002:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота02:2002:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота00:2023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота00:2023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота01:1500:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота01:1500:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Недела02:2002:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Недела02:2002:00Елбасан / Elbasan (AL)КичевоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Недела00:2023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Недела00:2023:40Елбасан / Elbasan (AL)СкопјеКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Недела01:1500:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Недела01:1500:30Елбасан / Elbasan (AL)ТетовоКуманово - Шпиле 1ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Недела23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Недела23:0023:00Елбасан / Elbasan (AL)КумановоКуманово - Шпиле 2ДОРА-ТУРИСТ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2440 км

ДУРМО ТОУРС - Гостивар

Назив на линијата: Прилеп - GUTERSLOCH

ЕМБ: 7569815

Време на последна промена: 28.09.2023 09:11:09.023

Ново барање

Одбиено

LP7569815108650911

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:07:52.123

09:0013:40Дизелдорф / Dusseldorf (D)Прилеп
Битола - Дортмунд /
Dortmund (D)

ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:07:52.123

09:0013:40Дортмунд / Dortmund (D)Прилеп
Битола - Дортмунд /
Dortmund (D)

ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:07:52.123

09:0013:40Франкфурт / Frankfurt (D)Прилеп
Битола - Дортмунд /
Dortmund (D)

ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:07:52.123

09:0013:40Дизелдорф / Dusseldorf (D)Прилеп
Битола - Дортмунд /
Dortmund (D)

ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:07:52.123

09:0013:40Дортмунд / Dortmund (D)Прилеп
Битола - Дортмунд /
Dortmund (D)

ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:07:52.123

09:0013:40Франкфурт / Frankfurt (D)Прилеп
Битола - Дортмунд /
Dortmund (D)

ХАК-КОМЕРЦ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 202 км

ЕКСТРА 03 - Кавадарци

Назив на линијата: Охрид - Tирана

ЕМБ: 5802113

Време на последна промена: 28.09.2023 11:19:56.460

Ново барање

Одбиено

LP580211366751119

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

   - Постои судир на две/ повеќе барања со иста почетна и крајна станица од кои еден од нив е со седиште во почетната станица, приоритет има
превозникот кој е со седиште на почетната станица

Поаѓање број 1Понеделник05:5006:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ,Охрид

Поаѓање број 1Вторник05:5006:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ,Охрид

Поаѓање број 1Среда05:5006:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ,Охрид

Поаѓање број 1Четврток05:5006:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ,Охрид

Поаѓање број 1Петок05:5006:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ,Охрид

Поаѓање број 1Сабота05:5006:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ,Охрид

Поаѓање број 1Недела05:5006:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ,Охрид



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.

Растојание: 275 км

ЕКСТРА 03 - Кавадарци

Назив на линијата: Охрид - Валона / Vlorë (AL)

ЕМБ: 5802113

Време на последна промена: 28.09.2023 11:11:14.937

Ново барање

Одбиено

LP580211366751111

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Понеделник04:5007:00Валона / Vlore (AL)ОхридОхрид - ВалонаГАЛЕБ

Поаѓање број 1Понеделник04:5007:00Драч / Durres (AL)ОхридОхрид - ТиранаЕУРО БУС

Поаѓање број 1Вторник04:5007:00Валона / Vlore (AL)ОхридОхрид - ВалонаГАЛЕБ

Поаѓање број 1Вторник04:5007:00Драч / Durres (AL)ОхридОхрид - ТиранаЕУРО БУС

Поаѓање број 1Среда04:5007:00Валона / Vlore (AL)ОхридОхрид - ВалонаГАЛЕБ

Поаѓање број 1Среда04:5007:00Драч / Durres (AL)ОхридОхрид - ТиранаЕУРО БУС

Поаѓање број 1Четврток04:5007:00Валона / Vlore (AL)ОхридОхрид - ВалонаГАЛЕБ

Поаѓање број 1Четврток04:5007:00Драч / Durres (AL)ОхридОхрид - ТиранаЕУРО БУС

Поаѓање број 1Петок04:5007:00Валона / Vlore (AL)ОхридОхрид - ВалонаГАЛЕБ

Поаѓање број 1Петок04:5007:00Драч / Durres (AL)ОхридОхрид - ТиранаЕУРО БУС

Поаѓање број 1Сабота04:5007:00Валона / Vlore (AL)ОхридОхрид - ВалонаГАЛЕБ

Поаѓање број 1Сабота04:5007:00Драч / Durres (AL)ОхридОхрид - ТиранаЕУРО БУС

Поаѓање број 1Недела04:5007:00Валона / Vlore (AL)ОхридОхрид - ВалонаГАЛЕБ

Поаѓање број 1Недела04:5007:00Драч / Durres (AL)ОхридОхрид - ТиранаЕУРО БУС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 137 км

ЕКСТРА 03 - Кавадарци

Назив на линијата: Охрид - Тирана

ЕМБ: 5802113

Време на последна промена: 28.09.2023 11:13:58.263

Ново барање

Одбиено

LP580211366751113

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

   - Постои судир на две/ повеќе барања со иста почетна и крајна станица од кои еден од нив е со седиште во почетната станица, приоритет има
превозникот кој е со седиште на почетната станица

Поаѓање број 1Понеделник09:3009:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ,Охрид

Поаѓање број 1Вторник09:3009:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ,Охрид

Поаѓање број 1Среда09:3009:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ,Охрид

Поаѓање број 1Четврток09:3009:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ,Охрид

Поаѓање број 1Петок09:3009:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ,Охрид

Поаѓање број 1Сабота09:3009:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ,Охрид

Поаѓање број 1Недела09:3009:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ,Охрид



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 127 км

ЕКСТРА 03 - Кавадарци

Назив на линијата: Струга - Тирана

ЕМБ: 5802113

Време на последна промена: 28.09.2023 11:28:20.727

Ново барање

Одбиено

LP580211366751128

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 152 км

ЕУРО БУС - Струга

Назив на линијата: Охрид - Тирана

ЕМБ: 4437373

Време на последна промена: 28.09.2023 09:00:34.270

Барање за промена

Одбиено

LP443737366900900

    Возниот ред и правецот на движење (итинерерот)  можат да се менуваат само еднаш во текот на важењето на дозволата со спроведување на постапка
од член 24-а од овој закон (електронската апликација/ распределба)



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1255 км

ЕУРО БУС - Струга

Назив на линијата: Струга-Виена 1

ЕМБ: 4437373

Време на последна промена: 28.09.2023 09:11:46.027

Барање за промена

Одбиено

LP443737366900911

    Возниот ред и правецот на движење (итинерерот)  можат да се менуваат само еднаш во текот на важењето на дозволата со спроведување на постапка
од член 24-а од овој закон (електронската апликација/ распределба)



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 1928 км

ЕУРО ТОУРС АГ - Куманово

Назив на линијата: Неготино - Франкфурт / Frankfurt (D)

ЕМБ: 6469337

Време на последна промена: 28.09.2023 13:37:56.573

Ново барање

Одбиено

LP646933768471337

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:10:34.443

07:0006:00Карлсруе / Karlsruhe (D)НеготиноНеготино - хаммИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:10:34.443

07:0006:00Манхајм / Mannheim (D)НеготиноНеготино - хаммИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:10:34.443

07:0006:00Улм / Ulm (D)НеготиноНеготино - хаммИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:10:34.443

07:0006:00Франкфурт / Frankfurt (D)НеготиноНеготино - хаммИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:10:34.443

07:0006:00Штутгарт / Stuttgart (D)НеготиноНеготино - хаммИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:10:34.443

07:0006:00Карлсруе / Karlsruhe (D)НеготиноНеготино - хаммИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:10:34.443

07:0006:00Манхајм / Mannheim (D)НеготиноНеготино - хаммИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:10:34.443

07:0006:00Улм / Ulm (D)НеготиноНеготино - хаммИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:10:34.443

07:0006:00Франкфурт / Frankfurt (D)НеготиноНеготино - хаммИДО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:10:34.443

07:0006:00Штутгарт / Stuttgart (D)НеготиноНеготино - хаммИДО ТОУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2200 км

ЕУРОЛИНЕС - Струга

Назив на линијата: Охрид-Лозана

ЕМБ: 5835992

Време на последна промена: 28.09.2023 09:24:22.700

Барање за промена

Одбиено

LP583599269090924

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2100 км

ЕУРОЛИНЕС - Струга

Назив на линијата: Струга - Аугсбург / Augsburg (D)

ЕМБ: 5835992

Време на последна промена: 28.09.2023 09:36:39.973

Барање за промена

Одбиено

LP583599269090936

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:03:06.350

17:3013:00Инголштад / Ingolstadt (D)Гостивар
Гостивар - Ансбах /
Ansbach (D)

ОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:03:06.350

17:3013:00Нирнберг / Nuremberg (D)Гостивар
Гостивар - Ансбах /
Ansbach (D)

ОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:03:06.350

19:3015:20Инголштад / Ingolstadt (D)Куманово
Гостивар - Ансбах /
Ansbach (D)

ОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:03:06.350

19:3015:20Нирнберг / Nuremberg (D)Куманово
Гостивар - Ансбах /
Ansbach (D)

ОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:03:06.350

18:5014:30Инголштад / Ingolstadt (D)Скопје
Гостивар - Ансбах /
Ansbach (D)

ОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:03:06.350

18:5014:30Нирнберг / Nuremberg (D)Скопје
Гостивар - Ансбах /
Ansbach (D)

ОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:03:06.350

18:0013:40Инголштад / Ingolstadt (D)Тетово
Гостивар - Ансбах /
Ansbach (D)

ОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:03:06.350

18:0013:40Нирнберг / Nuremberg (D)Тетово
Гостивар - Ансбах /
Ansbach (D)

ОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:03:06.350

17:3013:00Инголштад / Ingolstadt (D)Гостивар
Гостивар - Ансбах /
Ansbach (D)

ОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:03:06.350

17:3013:00Нирнберг / Nuremberg (D)Гостивар
Гостивар - Ансбах /
Ansbach (D)

ОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:03:06.350

19:3015:20Инголштад / Ingolstadt (D)Куманово
Гостивар - Ансбах /
Ansbach (D)

ОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:03:06.350

19:3015:20Нирнберг / Nuremberg (D)Куманово
Гостивар - Ансбах /
Ansbach (D)

ОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:03:06.350

18:5014:30Инголштад / Ingolstadt (D)Скопје
Гостивар - Ансбах /
Ansbach (D)

ОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:03:06.350

18:5014:30Нирнберг / Nuremberg (D)Скопје
Гостивар - Ансбах /
Ansbach (D)

ОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:03:06.350

18:0013:40Инголштад / Ingolstadt (D)Тетово
Гостивар - Ансбах /
Ansbach (D)

ОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:03:06.350

18:0013:40Нирнберг / Nuremberg (D)Тетово
Гостивар - Ансбах /
Ansbach (D)

ОЛОС ТРАДЕ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1590 км

ЕУРОЛИНЕС - Струга

Назив на линијата: Струга - Салзбург 2

ЕМБ: 5835992

Време на последна промена: 28.09.2023 09:45:58.110

Барање за промена

Одбиено

LP583599269090945

    Возниот ред и правецот на движење (итинерерот)  можат да се менуваат само еднаш во текот на важењето на дозволата со спроведување на постапка
од член 24-а од овој закон (електронската апликација/ распределба)



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2486 км

ЕУРОЛИНЕС - Струга

Назив на линијата: Струга-Дортмунд

ЕМБ: 5835992

Време на последна промена: 28.09.2023 09:51:56.000

Барање за промена

Одбиено

LP583599269090951

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2400 км

ЕУРОЛИНЕС - Струга

Назив на линијата: Прилеп - Хамбург / Hamburg (D)

ЕМБ: 5835992

Време на последна промена: 28.09.2023 12:34:37.590

Ново барање

Одбиено

LP583599269091234

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1785 км

ЕУРОЛИНЕС - Струга

Назив на линијата: Струга - Луцерн / Lucerne (CH)

ЕМБ: 5835992

Време на последна промена: 28.09.2023 09:36:51.557

Ново барање

Одбиено

LP583599269090936

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2095 км

ЕУРОЛИНЕС - Струга

Назив на линијата: Струга - фрибург

ЕМБ: 5835992

Време на последна промена: 28.09.2023 09:31:43.090

Ново барање

Одбиено

LP583599269090931

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.

Растојание: 385 км

ЕУРО-СПРИНТ - Тетово

Назив на линијата: Гостивар - ле

ЕМБ: 5697948

Време на последна промена: 28.09.2023 13:59:45.680

Ново барање

Одбиено

LP569794868941359

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Понеделник
28.09.2023
09:04:09.683

23:5021:00Леже / Lezhe (AL)СкопјеСкопје - SKADARЕУРО-СПРИНТ

Поаѓање број 1Вторник
28.09.2023
09:04:09.683

23:5021:00Леже / Lezhe (AL)СкопјеСкопје - SKADARЕУРО-СПРИНТ

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:04:09.683

23:5021:00Леже / Lezhe (AL)СкопјеСкопје - SKADARЕУРО-СПРИНТ

Поаѓање број 1Четврток
28.09.2023
09:04:09.683

23:5021:00Леже / Lezhe (AL)СкопјеСкопје - SKADARЕУРО-СПРИНТ

Поаѓање број 1Петок
28.09.2023
09:04:09.683

23:5021:00Леже / Lezhe (AL)СкопјеСкопје - SKADARЕУРО-СПРИНТ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:04:09.683

23:5021:00Леже / Lezhe (AL)СкопјеСкопје - SKADARЕУРО-СПРИНТ

Поаѓање број 1Недела
28.09.2023
09:04:09.683

23:5021:00Леже / Lezhe (AL)СкопјеСкопје - SKADARЕУРО-СПРИНТ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2245 км

ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар

Назив на линијата: Гостивар - Ведел

ЕМБ: 5295424

Време на последна промена: 28.09.2023 10:02:14.927

Ново барање

Одбиено

LP529542466811002

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:09:13.780

07:0011:00Ведел / Wedel (D)ГостиварКичево - WEDELДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:09:13.780

09:4513:03Ведел / Wedel (D)КумановоКичево - WEDELДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:09:13.780

09:0012:20Ведел / Wedel (D)СкопјеКичево - WEDELДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:09:13.780

08:0011:30Ведел / Wedel (D)ТетовоКичево - WEDELДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:09:13.780

07:0011:00Ведел / Wedel (D)ГостиварКичево - WEDELДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:09:13.780

09:4513:03Ведел / Wedel (D)КумановоКичево - WEDELДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:09:13.780

09:0012:20Ведел / Wedel (D)СкопјеКичево - WEDELДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:09:13.780

08:0011:30Ведел / Wedel (D)ТетовоКичево - WEDELДУРМО ТОУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2015 км

ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар

Назив на линијата: Дебар - Берн / Bern (CH)

ЕМБ: 5295424

Време на последна промена: 28.09.2023 09:11:11.010

Ново барање

Одбиено

LP529542466810911

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Вторник17:1516:40Вил / Wil (CH)ВрапчиштеКичево-ФрибургОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Среда17:1515:10Вил / Wil (CH)ВрапчиштеПрилеп - БазелДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда17:1515:10Олтен / Olten (CH)ВрапчиштеПрилеп - БазелДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда17:1515:10Ст. Гален / St. Gallen (CH)ВрапчиштеПрилеп - БазелДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 1Среда17:1515:10Цирих / Zurich (CH)ВрапчиштеПрилеп - БазелДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота17:1515:10Вил / Wil (CH)ВрапчиштеПрилеп - БазелДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота17:1515:10Олтен / Olten (CH)ВрапчиштеПрилеп - БазелДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота17:1515:10Ст. Гален / St. Gallen (CH)ВрапчиштеПрилеп - БазелДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота17:1515:10Цирих / Zurich (CH)ВрапчиштеПрилеп - БазелДУРМО ТОУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2403 км

ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар

Назив на линијата: Штип - Ведел

ЕМБ: 5295424

Време на последна промена: 28.09.2023 09:54:15.997

Ново барање

Одбиено

LP529542466810954

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:04:48.820

05:3010:30Берлин / Berlin (D)Штип
Кочани - Путгарден /
Puttgarden (D)

ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:04:48.820

05:3010:30Ведел / Wedel (D)Штип
Кочани - Путгарден /
Puttgarden (D)

ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:04:48.820

05:3010:30Хамбург / Hamburg (D)Штип
Кочани - Путгарден /
Puttgarden (D)

ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:04:48.820

05:3010:30Харбург / Harburg (D)Штип
Кочани - Путгарден /
Puttgarden (D)

ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:04:48.820

05:3010:30Берлин / Berlin (D)Штип
Кочани - Путгарден /
Puttgarden (D)

ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:04:48.820

05:3010:30Ведел / Wedel (D)Штип
Кочани - Путгарден /
Puttgarden (D)

ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:04:48.820

05:3010:30Хамбург / Hamburg (D)Штип
Кочани - Путгарден /
Puttgarden (D)

ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:04:48.820

05:3010:30Харбург / Harburg (D)Штип
Кочани - Путгарден /
Puttgarden (D)

ХАК-КОМЕРЦ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2205 км

ЉОНИ ТУРС - Куманово

Назив на линијата: Скопје - AНТВЕРПЕН

ЕМБ: 6975470

Време на последна промена: 28.09.2023 09:08:32.390

Ново барање

Одбиено

LP697547075440908

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1590 км

ЉОНИ ТУРС - Куманово

Назив на линијата: Скопје - Аугсбург / Augsburg (D)

ЕМБ: 6975470

Време на последна промена: 28.09.2023 09:09:14.877

Ново барање

Одбиено

LP697547075440909

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 825 км

ЉОНИ ТУРС - Куманово

Назив на линијата: Скопје - Будимпешта

ЕМБ: 6975470

Време на последна промена: 28.09.2023 09:14:32.180

Ново барање

Одбиено

LP697547075440914

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2150 км

ЉОНИ ТУРС - Куманово

Назив на линијата: Скопје - ЛЕУВЕН

ЕМБ: 6975470

Време на последна промена: 28.09.2023 09:13:48.443

Ново барање

Одбиено

LP697547075440913

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1360 км

ЉОНИ ТУРС - Куманово

Назив на линијата: Скопје - Салцбург / Salzburg (А)

ЕМБ: 6975470

Време на последна промена: 28.09.2023 09:08:03.780

Ново барање

Одбиено

LP697547075440908

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 165 км

СЕНАД ТОУРС - Струга

Назив на линијата: Охрид - Драч / Durrës (AL)

ЕМБ: 5540909

Време на последна промена: 28.09.2023 11:38:40.317

Ново барање

Одбиено

LP554090968351138

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Понеделник
28.09.2023
09:01:43.530

06:0006:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ

Поаѓање број 1Вторник
28.09.2023
09:01:43.530

06:0006:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:01:43.530

06:0006:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ

Поаѓање број 1Четврток
28.09.2023
09:01:43.530

06:0006:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ

Поаѓање број 1Петок
28.09.2023
09:01:43.530

06:0006:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:01:43.530

06:0006:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ

Поаѓање број 1Недела
28.09.2023
09:01:43.530

06:0006:00Тирана / Tirana (AL)ОхридОхрид - тиранаКЛАСИК КОМПАНИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.

Растојание: 398 км

ФЕРТ-АТОМИК - Јегуновце

Назив на линијата: Скопје - Камез

ЕМБ: 4497937

Време на последна промена: 28.09.2023 10:33:24.963

Ново барање

Делумно одобрено

LP449793768771033

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Понеделник
28.09.2023
09:28:55.890

06:0007:45Драч / Durres (AL)ТетовоТетово - Драч / Durrës (AL)БУРИМ ТРЕЈД АРБ

Поаѓање број 1Вторник
28.09.2023
09:28:55.890

06:0007:45Драч / Durres (AL)ТетовоТетово - Драч / Durrës (AL)БУРИМ ТРЕЈД АРБ

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:28:55.890

06:0007:45Драч / Durres (AL)ТетовоТетово - Драч / Durrës (AL)БУРИМ ТРЕЈД АРБ

Поаѓање број 1Четврток
28.09.2023
09:28:55.890

06:0007:45Драч / Durres (AL)ТетовоТетово - Драч / Durrës (AL)БУРИМ ТРЕЈД АРБ

Поаѓање број 1Петок
28.09.2023
09:28:55.890

06:0007:45Драч / Durres (AL)ТетовоТетово - Драч / Durrës (AL)БУРИМ ТРЕЈД АРБ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:28:55.890

06:0007:45Драч / Durres (AL)ТетовоТетово - Драч / Durrës (AL)БУРИМ ТРЕЈД АРБ

Поаѓање број 1Недела
28.09.2023
09:28:55.890

06:0007:45Драч / Durres (AL)ТетовоТетово - Драч / Durrës (AL)БУРИМ ТРЕЈД АРБ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.

Растојание: 410 км

ФЕРТ-АТОМИК - Јегуновце

Назив на линијата: Тетово - Скадар (Shkoder)

ЕМБ: 4497937

Време на последна промена: 28.09.2023 10:56:59.527

Ново барање

Одбиено

LP449793768771056

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

   - Постои судир на две/ повеќе барања со иста почетна и крајна станица од кои еден од нив е со седиште во почетната станица, приоритет има
превозникот кој е со седиште на почетната станица

Поаѓање број 1Понеделник22:0022:00Скадар / Shkoder (AL)ТетовоТетово - skadarХАК-КОМЕРЦ,Тетово

Поаѓање број 1Вторник22:0022:00Скадар / Shkoder (AL)ТетовоТетово - skadarХАК-КОМЕРЦ,Тетово

Поаѓање број 1Среда22:0022:00Скадар / Shkoder (AL)ТетовоТетово - skadarХАК-КОМЕРЦ,Тетово

Поаѓање број 1Четврток22:0022:00Скадар / Shkoder (AL)ТетовоТетово - skadarХАК-КОМЕРЦ,Тетово

Поаѓање број 1Петок22:0022:00Скадар / Shkoder (AL)ТетовоТетово - skadarХАК-КОМЕРЦ,Тетово

Поаѓање број 1Сабота22:0022:00Скадар / Shkoder (AL)ТетовоТетово - skadarХАК-КОМЕРЦ,Тетово

Поаѓање број 1Недела22:0022:00Скадар / Shkoder (AL)ТетовоТетово - skadarХАК-КОМЕРЦ,Тетово



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1485 км

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ - Куманово

Назив на линијата: Струмица - Велс 1

ЕМБ: 4383290

Време на последна промена: 28.09.2023 11:17:47.360

Барање за промена

Одбиено

LP438329067051117

    Возниот ред и правецот на движење (итинерерот)  можат да се менуваат само еднаш во текот на важењето на дозволата со спроведување на постапка
од член 24-а од овој закон (електронската апликација/ распределба)



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1335 км

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ - Куманово

Назив на линијата: Струмица - Велс 2

ЕМБ: 4383290

Време на последна промена: 28.09.2023 09:05:28.790

Барање за промена

Одбиено

LP438329067050905

    Возниот ред и правецот на движење (итинерерот)  можат да се менуваат само еднаш во текот на важењето на дозволата со спроведување на постапка
од член 24-а од овој закон (електронската апликација/ распределба)



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1435 км

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ - Куманово

Назив на линијата: Струмица - Траун / Traun (А)

ЕМБ: 4383290

Време на последна промена: 28.09.2023 09:32:05.560

Ново барање

Делумно одобрено

LP438329067050932

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Сабота17:3018:50Траун / Traun (А)КумановоКуманово - Траун 2ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1380 км

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ - Куманово

Назив на линијата: Струмица - Амстетен / Amstetten (A)

ЕМБ: 4383290

Време на последна промена: 28.09.2023 09:35:50.937

Ново барање

Одбиено

LP438329067050935

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда17:4519:30Амстетен / Amstetten (A)ЛипковоШтип - Салзбург 1ХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота17:4514:30Амстетен / Amstetten (A)ЛипковоРадовиш - Велс / Wels (A)ЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Сабота15:3012:30Амстетен / Amstetten (A)РадовишРадовиш - Велс / Wels (A)ЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Сабота17:4519:30Амстетен / Amstetten (A)ЛипковоШтип - Салзбург 1ХАК-КОМЕРЦ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1790 км

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ - Куманово

Назив на линијата: Струмица - минхен / münchen

ЕМБ: 4383290

Време на последна промена: 28.09.2023 10:33:57.513

Ново барање

Одбиено

LP438329067051033

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:05:25.947

16:3518:00Минхен / Munchen (D)РадовишНеготино - КорнвештајнХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:05:25.947

17:3519:00Минхен / Munchen (D)ШтипНеготино - КорнвештајнХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 2Сабота
28.09.2023
09:05:25.947

20:0018:00Минхен / Munchen (D)РадовишНеготино - КорнвештајнХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 2Сабота
28.09.2023
09:05:25.947

21:0019:00Минхен / Munchen (D)ШтипНеготино - КорнвештајнХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 3Петок
28.09.2023
09:05:25.947

15:3018:00Минхен / Munchen (D)РадовишНеготино - КорнвештајнХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 3Петок
28.09.2023
09:05:25.947

16:3019:00Минхен / Munchen (D)ШтипНеготино - КорнвештајнХАК-КОМЕРЦ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1720 км

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ - Куманово

Назив на линијата: Штип - Mинхен / München

ЕМБ: 4383290

Време на последна промена: 28.09.2023 11:22:59.720

Ново барање

Одбиено

LP438329067051122

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:05:25.947

15:4519:00Минхен / Munchen (D)ШтипНеготино - КорнвештајнХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:05:25.947

15:4519:00Минхен / Munchen (D)ШтипНеготино - КорнвештајнХАК-КОМЕРЦ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 1965 км

ФИКРЕТ-ТУРИЗАМ - Куманово

Назив на линијата: Штип - Манхајм / Mannheim (D)

ЕМБ: 4383290

Време на последна промена: 28.09.2023 11:30:38.017

Ново барање

Одбиено

LP438329067051130

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Вторник
28.09.2023
09:05:25.947

15:4519:00Минхен / Munchen (D)ШтипНеготино - КорнвештајнХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник
28.09.2023
09:05:25.947

15:4519:00Улм / Ulm (D)ШтипНеготино - КорнвештајнХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:05:25.947

15:4519:00Минхен / Munchen (D)ШтипНеготино - КорнвештајнХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:05:25.947

15:4519:00Улм / Ulm (D)ШтипНеготино - КорнвештајнХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:05:25.947

15:4519:00Минхен / Munchen (D)ШтипНеготино - КорнвештајнХАК-КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:05:25.947

15:4519:00Улм / Ulm (D)ШтипНеготино - КорнвештајнХАК-КОМЕРЦ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2750 км

ХАК-КОМЕРЦ - Тетово

Назив на линијата: Битола - Емден

ЕМБ: 4862821

Време на последна промена: 28.09.2023 09:11:41.120

Ново барање

Делумно одобрено

LP486282167820911

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
28.09.2023
09:06:17.520

06:0009:00Нирнберг / Nuremberg (D)БитолаБитола - WEDELДУРМО ТОУРС

Поаѓање број 1Сабота
28.09.2023
09:06:17.520

06:0009:00Нирнберг / Nuremberg (D)БитолаБитола - WEDELДУРМО ТОУРС


